RESULTADO DA VOTAÇÃO SUPLEMENTAR PARA CONSELHEIRO DOCENTE

DO CONSUP DA UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

A Comissão Eleitoral, instituída por meio da Resolução nº  003/2024, atesta que foi

realizado em 24 de abril de 2024, no período de 09h00min às 17h00min, a eleição suplementar

para Conselheiro Docente do CONSUP da Universidade de Gurupi - UNIRG, conforme

cronograma do referido processo eleitoral. A eleição ocorreu totalmente online, sem

intercorrências registradas durante o percurso de votação, o qual seguiu os termos e

normas do edital de convocação. Diante disso, torna público o RESULTADO da ELEIÇÃO

SUPLEMENTAR PARA CONSELHEIRO DOCENTE DO CONSUP DA UNIVERSIDADE

DE GURUPI – UNIRG.

CANDIDATOS
VOTOS

(Docentes campus de Gurupi e Paraíso/TO

André Luiz Gomide de Morais  26 votos

Votos em branco 4 voto

TOTAL GERAL: 30 votos

Ordem de Classificação:

1 – André Luiz Gomide de Morais – (26 votos – 1º lugar).

Diante o exposto, a Comissão Eleitoral declara encerrada a apuração dos votos.

Gurupi/TO, 24 de abril de 2024.

CEZAR HENRIQUE FERREIRA COSTA

 Presidente da Comissão Eleitoral

Processo Eleitoral Coordenadores